
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Schmelcer Lukáš
Téma: Mobilní aplikace pro vedení atletických tréninků (id 23989)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Obtížnost zadání vyhovuje požadavkům kladeným na BP. S tématem přišel student sám. Cílem bylo vytvořit

aplikaci, která implementuje nějakou tréninkovou metodiku a je schopna uživatele vést v jeho tréninku. Aplikace je
funkční.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně vyhledával literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Schůzky byly velmi nepravidelné. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v termínu. Její obsah jsem měl možnost ovlivnit. Přesto mi pár detailů zjevně uniklo :)
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student v závěrečném finiši stihl dopsat program do funkční a koncepční podoby. Technická zpráva je též

korektní. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

